

Názov projektu:	Zníženie nezamestnanosti v obci Cakov			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
vybračný stôl	1	960,000 €	1,00	960,000 €
miešačka power tec Maxx 220L	1	329,000 €	1,00	329,000 €
Lámačka na zámkovú dlažbu	1	369,000 €	1,00	369,000 €
vysokotlakový čistič	1	356,000 €	1,00	356,000 €
benzínová rozbrusovačka	1	570,400 €	1,00	570,400 €
uhlová brúska	1	209,000 €	2,00	418,000 €
formy na výrobu zámkovej dlažby	1 ks	0,900 €	82,00	73,800 €
forma na obrubník cestný	1ks	9,470 €	10,00	94,700 €
prevzdušnovač	1	2,040 €	100,00	204,000 €
urýchlovač tvrdnutia	1	1,790 €	100,00	179,000 €
pigment color červený 25 kg	1 vreco 25 kg	76,800 €	5,00	384,000 €
pigment color hnedý 25 kg	1 vreco 25 kg	80,400 €	5,00	402,000 €
pigment color žltý	1 vreco 25 kg	62,160 €	5,00	310,800 €
ekologický odform. Prostriedok	1	2,390 €	100,00	239,000 €
plastifikátor	1	2,080 €	100,00	208,000 €
forma na výrobu zám. Dlažby teraso	1	1,500 €	22,00	33,000 €
forma na striešku na stĺp	1	4,670 €	10,00	46,700 €
forma na obklad - kameň obkladový	1	1,900 €	50,00	95,000 €

fomra na obrubník tenký	1ks	2,390 €	10,00	23,900 €
kliešte na dlažbu	1	119,700 €	1,00	119,700 €
vibračná doska pre hutnutie oiesku, štrku	1	1 584,000 €	1,00	1 584,000 €
Celkom				7 000,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				7 000,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Spolu (kapitálové výdavky)				0,000 €
Výška požadovanej dotácie				7 000,000 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
mzda zamestnanca	1 mesiac	546,540	6 mesiacov	3 279,240 €
SPOLU (vlastné zdroje)				3 279,240 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €

				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,000 €
Spolu zdroje B + C				3 279,240 €
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>10 279,240 €</u>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	15,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	áno

Názov žiadateľa:	Obec Cakov
Miesto a dátum:	
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Karol Bari
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	